Pouso Alegre, 13 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 827/2011

Senhor Prefeito,

Por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Moacir Franco, em atenção ao ofício nº 5762011, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução do Anexo Único do Projeto de Lei n° 365/2011.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE